
Obecni úřad

vEVČICE

671  53 p. Jevišovice

Obec Vevčice stanovuje systém shromažd'ováni, sběru. přepravy, třídění,
využívání a odstraňování komunálnich odpadů vznikajicich  na území obce
Vevčice, včetně nakládáni se stavebním  odpadem

Třídění komunálního odpadu

Komunální odpad se třídí na složky:
Biologické odpady rostlinného původu
Papít;
Plasty včetně PET lahví,
Sklo,
K,ÍJNy '
Nebezpečné odpady,
Objemný odpad,
Směsný komunální odpad.

Směsným komunálním odpadem se rozumí komunální odpad po stanoveném vytřídění

Tříděný odpad je shromažd'ován do zvláštnich sběrných nádob.

Zvláštní sběrné nádoby jsou umístěny na návsi obce a jsou barevně odlišeny a označeny
přislušnými  nápisy:

Biologické odpady,  barva Červená
Papír, barva modrá
Plasty,  PET lahve, barva žlutá
Sklo bílé barva bílá
Sklo barevné barva zelená
Plechovky-obaly, barva hnědá

Do zvláštních sběrných nádob je zakázáno ukládat jiné složky komunálních odpadů, než
pro které jsou určeny 1.!!

Shromažďování  směsného  komunálniho odpadu

Směsný komunálni odpad se shromažďuje do sběrných nádob. Sběrnými nádobami se
rozumějí typizované sběmé nádoby  popelnice určené ke shromažďování směsného
komunálního odpadu



Sběr a svoz nebezpečných složek  komunálniho  odpadu

Ve městě Jevišovice je v provozu sběmý dvůr odpadů (SDO). Jedná se o speciální
zařízení, ve kterém mají občané obce, Vevčic možnost odevzdat ke zneškodnéní
odpady, které nepatří do běžných odpadových nádob.

Předávat ke zneškodnění je možné

staré léky
monočlánky
akumulátorové baterie
zářivky, olejové filtry, oleje
materiály od zachycování olejů (piliny, Vapex)
pneumatiky
ředidla a ostatní rozpouštědla
použité elekrozařízení (ledničky, televizory, rádia, bojlery. . .)
velkoobjemový odpad (starý nábytek, koberce . . .)
stavební sutě (v omezeném množství - 1 m3 na číslo popisné)
druhotné suroviny (papír,  sklo, plasty)

Provozni doba a kontakty

FCC Znojmo, s.r.o. -sběrný dvůr Jevišovice
Jevišovice  326
671  53  Jevišovice
Otevíracídoba:  Út+  Pá      i4:00-18:00           So    08:00~  13:00
Kontaktní osoba: Tomáš Navrátil
Tel.:  +420  515 242  652  E-mail:  tomas.navratil[at]fcc-group.cz

Nakládáni se stavebnim odpadem

Stavebním odpadem se rozumí stavební a demoliční odpad. Stavební odpad není odpadem
komunálním.

Stavební odpad lze použít,  předat Či odstranit pouze zákonem stanoveným způsobem.

Možnost odložení 1  rn/3 sutě na jedno číslo popisné během 30 ti kalendářních dní -zaplatí
obec.  K tomuto účelu je připraven kontejner v prostoru uzavřené skládky.  (nutno nahlásit u p.
starosty obce)
Pro odložení většího množství stavebního odpadu je možné objednání kontejneru, který
bude přistaven a odvezen za úplatu.

Starosta obce Vevčí.ce

OBEC VEVČICE

ZZ4Gftc20}
PSČ 67153


